
Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου
Σχολή Επιστημών Υγείας
Τμήμα Λογοθεραπείας

Β' ΕΞΑΜΗΝΟ

Ώρες Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

Επιστήμες Ακοής, Ομιλίας, Λόγου
Δρ.ΠΑΠΑΤΖΑΛΑΣ

ΑΙΘ.Δ:0.11

Ειδική Αγωγή: Θεωρία και Πράξη
Δρ.ΓΙΑΖΙΤΖΙΔΟΥ

ΑΙΘ. Δ:0.11

Φωνολογική Ανάπτυξη και 
Διαταραχές

Δρ.ΑΝΔΡΕΟΥ
 ΑΙΘ. Δ: 0.11

Παιδιατρική 
Δρ.ΝΤΕΛΗΣ
ΑΙΘ.Δ:0.11

Γλωσσική Ανάπτυξη 
Δρ.ΣΕΛΙΜΗΣ
ΑΙΘ. Δ: 0.11

Αναπτυξιακή Ψυχολογία ΙΙ
Δρ.ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ

ΑΙΘ.Δ:0.11

Θ: Θεωρία
ΚΑ: Κλινική Άσκηση
Ε: Εργαστήριο
ΑΠ: Ασκήσεις Πράξης

Ο Πρόεδρος  
του Τμήματος Λογοθεραπείας

Κωνσταντίνος Κωνσταντόπουλος
Αναπλ. Καθηγητής



Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου
Σχολή Επιστημών Υγείας
Τμήμα Λογοθεραπείας

Δ' ΕΞΑΜΗΝΟ

Ώρες Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

Αποκαταστατική Ακοολογία
Δρ.ΠΑΠΑΤΖΑΛΑΣ

ΑΙΘ.Δ:0.08

Κλινική Νευροψυχολογία
Δρ.ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ

ΑΙΘ.Δ:0.08

Χρήση Νέων Τεχνολογιών στη 
Λογοθεραπεία (Θ)
κος ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ

ΑΙΘ. Δ:0.08

Λογοθεραπεία: Διαταραχές 
Αυτιστικού Φάσματος

Δρ.ΑΝΔΡΕΟΥ
 ΑΙΘ. Δ:  0.08

Διαγνωστικά Θέματα Λογοθεραπείας 
(2Θ+ΚΑ)

Δρ.ΚΑΡΠΑΘΙΟΥ
ΑΙΘ. Δ:0.09

Αγγλικά στις Επιστήμες Υγείας 
(Θ+2ΑΠ)

Δρ.ΒΟΓΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΙΘ. Δ:0.09

Χρήση Νέων Τεχνολογιών στη 
Λογοθεραπεία (ΑΠ)
κος ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ

 ΑΙΘ.Δ:1.08

Θ: Θεωρία
ΚΑ: Κλινική Άσκηση
Ε: Εργαστήριο
ΑΠ: Ασκήσεις Πράξης

Ο Πρόεδρος  
του Τμήματος Λογοθεραπείας

Κωνσταντίνος Κωνσταντόπουλος
Αναπλ. Καθηγητής



Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου
Σχολή Επιστημών Υγείας
Τμήμα Λογοθεραπείας

ΣΤ' ΕΞΑΜΗΝΟ

Ώρες Δευτέρα Τρίτη Πέμπτη Παρασκευή

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

Ειδικά Θέματα 
Λογοθεραπείας
Δρ.ΠΑΠΑΤΖΑΛΑΣ

ΑΙΘ.Δ:0.08 Μεθοδολογία Έρευνας στις 
Επιστήμες Υγείας (Θ+ΑΠ)
Δρ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ

ΑΙΘ. Δ: 0.09

Στατιστική για τις Επιστήμες 
Υγείας

Δρ.ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΣ
ΑΙΘ.Δ:0.02 (ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟ)

Κλινική Άσκηση ΙΙ (ΚΑ1)
κος ΜΑΚΡΗΣ

Ειδικό Δημοτικό Σχολείο 
Καλαμάτας

Κλινική Άσκηση ΙΙ (ΚΑ5)
Δρ.ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ

ΕΚΕΛΑΦΟ

Νευρογενείς Κινητικές Διαταραχές της Ομιλίας (Ε1)
Δρ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΙΘ. Δ: 0.09

Νευρογενείς Κινητικές Διαταραχές της Ομιλίας (Ε2)
Δρ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΙΘ. Δ: 0.09

Ψυχογλωσσολογία
Δρ.ΣΕΛΙΜΗΣ
ΑΙΘ. Δ: 0.11

Κλινική Άσκηση ΙΙ (ΚΑ3)
κα ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ

Ειδικό Δημοτικό Σχολείο 
Καλαμάτας

Ψυχολογία της Υγείας
Δρ.ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ

ΑΙΘ.Δ:0.08

Τετάρτη

Κλινική Άσκηση ΙΙ (ΚΑ2)
Δρ.ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ

Παιδικός Σταθμός: Το 
Περιβόλι της Γιαγιάς

Νευρογενείς Κινητικές Διαταραχές της Ομιλίας (Θ)
Δρ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ

ΑΙΘ. Δ: 0.09

Κλινική Άσκηση ΙΙ (ΚΑ4)
κος ΜΑΚΡΗΣ

Δημοτικό Σχολείο 
Ασπροχώματος

Κλινική Άσκηση ΙΙ (Θ) 
Δρ.ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ

ΑΙΘ. Δ: 0.09

Θ: Θεωρία
ΚΑ: Κλινική Άσκηση
Ε: Εργαστήριο
ΑΠ: Ασκήσεις Πράξης

Ο Πρόεδρος  
του Τμήματος Λογοθεραπείας

Κωνσταντίνος Κωνσταντόπουλος
Αναπλ. Καθηγητής



Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου
Σχολή Επιστημών Υγείας
Τμήμα Λογοθεραπείας

ΕΞΟΜΟΙΩΣΗΣ

Ώρες Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

Κλινική Άσκηση ΙΙ (Θ) 
Δρ.ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ

ΑΙΘ. Δ: 0.09

Ειδική Αγωγή: Θεωρία και 
Πράξη

Δρ.ΓΙΑΖΙΤΖΙΔΟΥ
ΑΙΘ. Δ:0.11

Κλινική Άσκηση ΙV (ΚΑ1)
Δρ.ΚΑΡΠΑΘΙΟΥ

ΚΕ.Φ.Ι.ΑΠ

Κλινική Άσκηση IV (Θ)
Δρ.ΚΑΡΠΑΘΙΟΥ

ΑΙΘ. Δ:0.08

Θ: Θεωρία
ΚΑ: Κλινική Άσκηση
Ε: Εργαστήριο
ΑΠ: Ασκήσεις Πράξης

Ο Πρόεδρος  
του Τμήματος Λογοθεραπείας

Κωνσταντίνος Κωνσταντόπουλος
Αναπλ. Καθηγητής


